



सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान संस्थान परिषद्
CSIR-CENTRAL BUILDING RESEARCH INSTITUTE
रुड़की-247667(उत्तराखंड) / ROORKEE-247667(U.K.)



(website : www.cbri.res.in)

अधिसूचना / NOTIFICATION

सं. 76(2)6/2024-भर्ती

दिनांक / Date: 17.08.2026

विषय: सुरक्षा अधिकारी पद की शारीरिक परीक्षा के आयोजन स्थल के संबंध में सूचना
(विज्ञापन सं. CSIR-CBRI-02/2026)

Subject: Information regarding the Venue of Physical Test for the Post of Security Officer
(Advertisement No. CSIR-CBRI-02/2026).

सुरक्षा अधिकारी पद हेतु विज्ञापन सं. CSIR-CBRI-02/2026 के अंतर्गत आयोजित होने वाली शारीरिक परीक्षा के संबंध में पूर्व में जारी अधिसूचना दिनांक 13.08.2026 के क्रम में यह सूचित किया जाता है कि शारीरिक परीक्षा की लोकेशन निम्नलिखित है:

In continuation of the earlier notification of even no. dated 13.08.2026, regarding the Physical Test for the post of Security Officer under Advertisement No. CSIR-CBRI-02/2026, it is hereby informed that the venue location of the Physical Test is as follows: -

परीक्षा स्थल: एम.टी. गेट, रेलवे रोड, बीईजी एंड सेंटर, रुड़की (जिसे पैवेलियन ग्राउंड, बीईजी एंड सेंटर, रुड़की के नाम से भी जाना जाता है)।

Venue: MT Gate, Railway Road, BEG & Centre, Roorkee (also known as Pavilion Ground, BEG & Centre, Roorkee).

अभ्यर्थियों की सुविधा हेतु उक्त परीक्षा स्थल तक पहुँचने का लोकेशन लिंक उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर साझा कर दिया गया है।

The location link for reaching the Physical Test venue has been shared on the candidates' registered e-mail addresses for their convenience.

सभी अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपने पंजीकृत ई-मेल खाते (स्पैम/जंक फ़ोल्डर सहित) की जाँच करें तथा साझा किए गए लोकेशन लिंक का उपयोग करते हुए प्रवेश पत्र में उल्लिखित निर्धारित रिपोर्टिंग समय से पूर्व शारीरिक परीक्षा स्थल पर पहुँच सुनिश्चित करें। अभ्यर्थी यह सुनिश्चित करें कि वे समय से पूर्व परीक्षा स्थल पर पहुँचें, क्योंकि प्रवेश पत्र में उल्लिखित निर्देशों के अनुसार विलंब से आने वाले अभ्यर्थियों को प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

All candidates are advised to check their registered e-mail accounts (including the Spam/Junk folder) and use the shared location link to reach the Physical Test venue well before the reporting time prescribed in the Admit Card. Candidates are requested to ensure timely arrival at the venue, as late entry will not be permitted in accordance with the instructions contained in the Admit Card.

17/08/26

अनुभाग अधिकारी(भर्ती)/Section Officer(Rectt.)
सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान, रुड़की
CSIR-Central Building Research Institute, Roorkee